

Abbott India Limited Godrej BKC, Plot C-68,"G"Block, 15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex, Near MCA Club, Bandra (E), Mumbai - 400 051. India

Registered Office: 3, Corporate Park, Sion Trombay Road, Mumbai - 400 071.India Tel: (91-22) 5046 1000/2000 Fax: (91-22) 5016 9400 E-mail: webmasterindia@abbott.com Website: www.abbott.co.in CIN: L24239MH1944PLC007330

To,

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001

August 15, 2020

Scrip Code: 500488

Dear Sir/Madam,

Sub: Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement for 76th AGM, E-voting facility and Book Closure dates

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings, inter-alia, informing about the Notice of the 76th Annual General Meeting of the Company along with the details of the remote e-voting facility and e-voting at the AGM and Book Closure Dates published in the Business Standard (All Editions) and Loksatta on Saturday August 15, 2020.

You are requested to take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, **Abbott India Limited**

KRUPA

Digitally signed by KRUPA KETAN
ANANDPARA

Dit: c=IR, o=Personal,
postalCode=400067, st=Maharashtra,
postalCode=40

Krupa Anandpara Company Secretary Membership No.: ACS 16536

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN: L24299MH1944PLC007330

Regd Office: 1, Corporate Park, Son-Trombuy Road, Murnbal - 400 071

Tel No. 022-5046 1000/2000/6797 8888 Fax No.: 022-5016 9400

Email Information and California Communication and Mahadian provided to the Communication and California California

NOTICE OF SEVENTY-SIXTH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO-CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM"), REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE AND DIVIDEND INFORMATION

Notice is hereby given that Seventy-sixth Annual General Meeting ("AGM") of Abbott India Limited ("the Company") will be held on Monday, September 7, 2020 at 9.00 a.m. through Video-Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Mearl ("OAVM") pursuant to the Circular Nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, respectively, followed by Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, issued by the Ministry of Corporate Alfairs ("MCA Circulars") and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and to transact the business as set forth in the Notice of the 76" AGM.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular No. SEBI/HO/ CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Annual Report for the financial year 2019-20 along with the Notice of 76" AGM is being sent today i.e., Saturday, August 15, 2020 through electronic mode to the Members whose email addresses are available with the Company/Depository

The Members whose email addresses are not registered with the Company are requested to do so by following the process given below:

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy), AADHAR (self-attested scanned copy) by email to investorrelations.india@abbott.com
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy), AADHAR (self-attested scanned copy) to investorrelations.india@abbott.com

Post successful registration of the email address, the Member would get soft copy of the Notice and the procedure for e-voting along with the User ID and the Password to enable e-voting for this Meeting. In case of any queries, Member may write to investorrelations.india@abbott.com

As per Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of the Regulations, the Company offers the remote e-voting facility to the Members to cast their votes by electronic means on all the resolutions set out in the Notice convening 76" AGM.

The facility for voting shall be provided at the Meeting. Members attending the Meeting who have not cast their vote earlier by remote e-voting shall be entitled to vote at this Meeting. A Member can participate in the Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at this Meeting.

The details required under the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, are given below

- The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 are also available on the Company's website at www.abboit.co.in and on the website the BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com
- The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide electronic voting facility to the Members of the Company.
- 3. The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of Remote E-voting:	From 9 a.m. (IST) on Friday, September 4, 2020
End of Remote E-voting:	Upto 5 p.m. (IST) on Sunday, September 6, 2020

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

- 4. The cut-off date for the purpose of remote e-voting and voting at the Annual General Meeting is August 31, 2020 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting.
- The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.
- In case of Members whose email ids are registered with the Company, user ID and password will be sent through email by NSDL. In case Member is already registered with NSDL for remote e-voting, they can use their existing user ID and password for casting their vote.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the date of dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@nsit.co.in
- The facility of voting will be provided at the Annual General Meeting, Members attending the Meeting and who have not cast their vote earlier by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting.
- Member can participate in the Annual General Meeting even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting.
- 10. Once the vote on a resolution is cast by the Member by remote e-voting, he shall not be allowed to modify the same or cast vote again.
- Mr. Taizoon M. Khumri, Practicing Company Secretary (Certificate of Practice No: 88) (Membership No: FCS 993) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- 12. The Scrutinizer shall, after the conclusion of voting at the Meeting, count the votes cast at the Meeting and unblock the votes cast through Remote e-voting in the presence of atleast two witnesses, not in the employment of the Company and shall make, not later than forty-eight hours from the conclusion of the Annual General Meeting, a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour or against, if any, to the Chairman or a person authorized by him in writing, who shall countersign the same and declare the result of the voting forthwith.
- 13. The Results shall be declared by the Chairman or any other person authorized by him in writing on or within forty-eight hours from the conclusion of the Annual General Meeting. The results declared shall be along with the consolidated Report of the Scrutinizer be placed on the website of the Company i.e. www.abbott.co.in and on the website of MSDL i.e. www.evoting.nsdl.com immediately after the declaration of results. The results shall simultaneously be forwarded to the BSE Limited, Mumbai.
- Detailed process and manner of casting of votes are provided in the Notice of AGM sent to the Members via email along with Annual Report for the year 2019-20.
- Subject to receipt of the requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to be passed on the date of the Annual General Meeting i.e. September 7, 2020.
- Members having any queries may refer the (i) remote e-voting user manual or (ii) Help & Frequently Asked Questions (FAQs), available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free No: 1800-222-990.
- Members may address their queries/grievances connected with remote e-voting to:

Particulars	National Securities Depository Limited	Abbott India Limited
Name and Designation	Ms. Sarita Mote Assistant Manager	Ms. Krupa Anandpara Company Secretary
Address	Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013	16th Floor, Godrej BKC, Plot C - 68, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Near MCA Club, Bandra (East), Mumbai - 400051
Tel	+91-22-2499 4890	+91-22-5046 1000/2000
E-mail ID	evoting@nsdl.cp.in/saritam@nsdl.co.in	investorrelations, india@abbott.com

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, ("the Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 1, 2020 to Monday, September 7, 2020 (both days inclusive).

Final dividend of ₹ 107/- and special dividend of ₹ 143/- per equity share for the year ended March 31, 2020, recommended by the Board of Directors, if approved by the Members at the ensuing AGM, will be paid on and from September 14, 2020 electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details and to the Members whose names appear on the Register of Members as on September 7, 2020 and to the Beneficial Owners of the shares as on August 31, 2020, as per the details furnished by the Depositories for this purpose. For Members who have not updated their bank account details, demand drafts will be sent out to their registered addresses once the postal facility is available. To avoid delay in receiving the final dividend, Members are requested to update their KYC details with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Ara Transfer Agent (where shares are held in physical mode) by sending duly signed request letter along with a canceled copy of cheque and self-attested copy of PAN and Aadshar at <a href="mailto:elemandrication-the-elemand

Members may further note that pursuant to amendments introduced by the Finance Act, 2020, the Company is required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its Members w.e.f. April 1, 2020. No tax will be deducted on payment of dividend to the resident individual Members if the total aggregate dividend paid during the year ending March 31, 2021 does not exceed ₹ 5.000 /- 1.

The withholding tax rate would vary depending on the residential status of the Member and documents registered with the Company. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the necessary documents in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961 through the link https://ris.kfintech.com/form15/. A detailed Communication for uploading the documents as per the applicable provisions is sent out executable.

By Order of the Board

Place: Mumbai Date: August 15, 2020 Krupa Anandpara Company Secretary





ॲब्बोट इंडिया लिमिटेड

सीआयएनः एल२४२३५एमएच१९४४पीएलसी००७३३० नींदणीकृत कार्यालयः ३, कॉपीरेट पार्क, शीव-तुर्घे ग्रेड, मुंबई-४०००७१ दुरध्वनी क्रमोकः ०२२-५०४६१००० / २०००/ ६७९७८८८८ फॅक्स नं.ः ०२२-५०१६९४०

इमेल आयडी : investorrelations.india@abbott.com संकेतस्थळ : www.abbott.co.in

विहडीओं-कॉन्करिनीग ("व्हीमी") / अदर ऑडीओ-क्रिज्युअल मिन्स ("ओएट्सीएम") बाहुरा घेण्यात येणाऱ्या शाहानगञ्चा वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दूरस्थ इं-मतदान व पुरिनका चंद तसेच लाभांश माहिती याबाबत सूचना

सवस्थावरण समया पूचना, इत्तर इन्मावन व पुत्तका वद तथा राजान माहत सवाय पूचना बाहारा सूचना देशवार येते की, बंब्बोट इंडिया लिमिटेडची (''कंपनी'') सहातरावी वर्षेक सर्वसाध्यास समा (''एवीएम') ७६च्या एवीएमच्या सूचेनमच्ये स्वितंतराणे नमूद केलेल्या कामकाजावर विचार्यिनामय करण्याकरिता आणि कंपन्या अधिनियम, २०१३च्या क्रच्य सर्व लागू सतुदी तसेच अनुक्रमें दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२० च १३ एप्रिल, २०२० परिपत्रक क्र. १४/२०२० च १७/२०२०, त्यानंतरचे निगम कामकाज मंजलबाहारा (''एससीए परिपत्रके'') निगीमत केलेल्या दिनांकित ०५ में, २०२० परिपत्रक क्र. २०/२०२० च्या अनुसार विडडीओ-कॉन्फनियंग (''व्हीसी'') /

अदर ऑडिओ-विरुचुअल मिन्स (''ऑएसीएम'') याद्वार सोमवार, ०७ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ०९,०० वा. पंप्यात येणार आहे. एमसीए परिपत्रके आणि दिनोकित १२ में, २०२० सेवी परिचत्रक इ. सेवी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआ/पी/२०२०/७९ च्या अनुपालना प्रतिक्या एजीप्पन्या सुचनेसह विचीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल सहस्यांना, ज्यांचे इंमिल पर्ने कंपनी हिणीजुटरीज डिपॉझिटरीज पार्टिसिप्ट्सकडे नॉटर्णीकृत आहेत, इलेक्ट्रानिक प्रणालीत आज म्हणजेच शनियार, १५ ऑगस्ट, २०२० रोजी पार्टियण्यात येत आहेत. ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे नॉटर्णीकृत नाहीत त्यांना विनेती करण्यात येते को, त्यांनी खाली दिलेल्या प्रक्रियेचे अनुपालन करून नॉटर्णीकृत

क्रगवेत:

- . जर भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असल्यास, कृपया फोलिओ नं., भागधारकांचे नाय, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढेल व मागील वाजु), पॅ (रवयं-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत), आधार (स्वयं-साक्षांकित प्कॅन्ड प्रत), इ. ची inverstorrelations.india@abbott.com याव ईमेल करून तरतूद करावी.
- नर भाग डिमेंट स्वरूपात असल्यास, कृपया डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ डिनिट डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ डिनिट बेनिफिशिबरी आयडी), नाव, क्लाइंट मास्टर किंवा एकत्रिकृत अकाकंट स्टेटमेंटची प्रत, पॅन (स्वयं-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत), आधार (स्वयं-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत), इ.ची investorrelations.india@abbott.com यावर ईमेल करून तरतृद करावी.

ईमेल पत्याची यशस्वीरीत्या नोंदणी झाल्यानंतर, सदस्यास या समेमध्ये ई-मतदान सक्षम होण्याकरिता युजर आवडी ^व पासवर्डसह ई-मतदानाकरि प्रक्रिया तसेच सूचनेची स्वप्ट प्रत प्राप्त होईल. जर कोणतीही शंका असल्यास investorrelations.india@abbott.com यावरून लेखी विनंती करता येईल.

कंपन्या (व्यवस्थापन च प्रशासन) नियम, २०१५ च्या नियम २० यासह वाचलेल्या कलम १०८ आणि रेम्युलेशनसच्या रेम्युलेशन ४४च्या अनुसार कंपनी ७६च्या एजीएम बोलाविणाऱ्या सुचनेमध्ये नमृद केल्यानुसार सर्व उरावांबर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविण्याकरित दूरस्य ई-मतदान सुविधेची तरतुद करून देते.

- दृस्य हुं -मतदान सुविधेची तत्तुद करून देते. सभेमध्ये मतदान करण्यातावत सुविध करून देण्यात वेईल. सभेमध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य ज्यांनी दूरस्य ई-मतदानाद्वारा याआधी मतदान केले तत्त्वारात ते प्रभेमध्ये मतदान करण्यात हरूकदा उसतील. ज्या सदत्यांनी दूरस्य ई-मतदानाद्वारा रायंचे मतदान केले अतत्त्यास तेसुद्धा सभेमध्ये उपस्थित राहू शकतील; परंतु सभेमध्ये त्यांना पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाष्टी. कंपन्या अधिनम्म, २०१३ आणि व्याखालील नमूद केलेले नियमार्थतर्गत आवश्यक तपन्नील नाख्याती देण्यात आला आहे: १. एशीएमची सूचना आणि ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वितीय चर्षाकरिता वार्षिक अहवाल www.abbott.co.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर: आणि www.bseindia.com या जीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर व www.evoting.nsdl.com या नेशनत सिक्युरिदीज हिपाक्षिटरी तिमिटेड ("एनएसडीएल")च्या येबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- कंपनीने कंपनीच्या सरस्याना इलेट्रानिक प्रणालीत मतदान सुविधेची तस्तृद करून देण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीब डिपॉझिटरी लिमिटे (''एनएसडीएल')'ची नियुक्ती केली आहे.

३. दुरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील मतदान कालावधीत उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. दुरस्थ ई-मतदान सुरू होईल शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर, शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) पासून दूरस्थ ई-मतदान संपेल रविवार, ०६ सप्टेंबर, २०२० रोजी सावं, ०५,०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत

दूरस्थ ईं-मतदानास पूर्वोक्त तारीख व बेळेनंतर अनुमती दिलौ जाणार नाही आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली पूर्वोक्त कालावधीच्या समाप्तीनंत एनएसडीएल "डारा नि:समर्थ करण्यात येईल

- दूरस्थ ई-मतदान व वार्षिक सर्वसाधारण सभेमधील मतदान या प्रयोजनार्थ कट-ऑफ तारीख ३१ ऑगस्ट २०२० ("कट-ऑफ तारीख") ही आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव कर- ऑफ तारखेनुसार सदस्याच्या नीटवरीत किया डिपाडिस्टरोबद्दारा देवण्यात आलेल्या लाभाधिका मालकांच्या नीदवरीत अभिलिखित आहे तीच केवळ दूरस्य ई-मतदान सुविधा तसेच चार्षिक सर्यसाधारण सभेमधील मतदानाच्या सुविधेव लाभ घेऊ शकेल.
- सदस्यांच्या मनदानाचा हक्क कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भागभाँडयलाच्या त्यांच्या भगणाच्या प्रमाणशौर असेल च्या सहस्यांच्ये इंमेल आयडी ज कंपनीकडे नॉदणीकृत आहेत त्यांना युक्त आयडी य पासवर्ड ''एनएसडीएल''हारा इंमेलमार्फत पाठीयण्यात येतील. जे सदस्य याआयीच ''एनएसडीएल''कडे नॉदणीकृत आहेत ते मनदानाकरिता त्यांच्या विद्यमान युक्त आयडी य पासवर्डचा वापस करू शकतील.
- कोणत्याही व्यक्तोजवळ कंपनीचे भाग आहेत आणि सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनते व कट-ऑफ तारखेनुसार तिच्याजवळ घ
- काणत्याक्ष व्यवतात्रमञ्ज कर्णाच्यामा व्यवता व्यवता पारावश्यालय क्षणाम्य सदस्य चनतः व कट- आफ तारखनुसार तच्याजयळ भ आहेत तो हप्प**र्गातु.nsdLcom** यावर विनेती पाउतून युक्त आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. वार्षिक सर्वस्तावारण सभेनव्ये मतदानाची सुविचा करून देण्यात येईल. सभेमच्ये उपस्थित राहणारे सदस्य व ज्यांनी दूरस्य ई-मतदा सुविधेद्वारा याआणी त्यांचे मतदान केलेले नाही ते सभेमच्ये मतदान करण्यास सक्षम असतील.
- र्जे सदस्य दूरस्य ई-मतदान सुविधेदारा मतदानाचा हक्क बजाविल्यानंतर वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतील परंतु सभेम त्यांना पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- सदस्याद्वारा उरायाचर दूरस्थ ई-मतदान सुविधेद्वारा एकदा मतदान केले गेल्यास त्यास सदर मतदानात फेरबदल करण्यास किया पुन्हा मतद करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- करण्यात अनुष्ता (२०) गाणा गाहा. १२, श्री तैंजुन म, सूथारी, प्रिंदिमी कंपनी लेकेटरी (सर्टिकिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं ८८) (सदस्यत्य क.: एफसीएस ९९३) यांची ई-मतदा प्रक्रियेची रास्त व यरदर्शक पद्धतीने छाननी होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आली आहे.
- १२. परिनिरीक्षक सभेमधील मतदान संपल्यानंतर, सभेमध्ये झालेल्या मतांची गणना करतील आणि कंपनीचे कर्मचारी नसलेल्या किमान दो साक्षीदारांसमक्ष दूरस्थ ई-मतदान सुविधेहारा होणारे मतदान अनावरोधित (अनव्लॉक्ड) करतील आणि उन्निरात उन्निरा वार्षिक सर्वसाधार सभा संपल्यानंतर अञ्चाळीस तासांत अध्यक्ष किया त्याच्याद्वारा लिखित अधिकृत केलेली व्यक्ती, जर असल्यास, बाजने किया विरोधा इंगलेल्या एकूण मतीचा एकत्रिकृत परिनिरीक्षकांचा अहवाल, जे सदर अहवाल काऊंटरसाइन करतील व त्वरित मतदानाचा निकाल जाही करतील
- १३. निकाल वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपताच अट्टेचाळीस तासांत किंवा लिखित त्यांच्याहारा क्रोणतीही अधिकृत व करण्यात येई.ल. घोषित निकाल परिनिरीक्षकांच्या एकत्रिकृत अहवालासमयेत त्वरित www.abbott.co.in या कंपनीच्या येवसाइटवर आणि <mark>www.evoting.nsdl.com</mark> या ''एनरसडीएल' च्या वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात येईल. निकाल एकाच चेळी बीएसई लिमिटेड
- . वस्तर प्रक्रिया च मतदानाची पद्धत वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवालासमवेत इंमेलद्वारा सदस्यांना पाठविण्यात आलेल सचनेमध्ये तरतद करून देण्यात आली आहे
- मतांच्या आवश्यक संख्येच्या विषयाधीन, ठराव वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेदिवशी म्हणजेच ०७ सप्टेंबर, २०२० रोजी मंजू झाल्याचे मानण्यात येईल.
- . सदस्यास कोणतीरी शंका असल्यास ते **www.evoting.nsdl.com** यावरील डाऊनलोड सेक्शनयर उपलब्ध असलेल्या (१) दूरर-ई-मतदान युजर मेंन्युअल किंवा (२) हेल्प अंगड फिक्वेंटली आस्वड क्वेशचन्स (एफएक्यु'ज) याह शकतील किंवा टोल-फी फ. १८००-२२२-९९० यावर कॉल करू शकतील. सदस्य खालील ठिकाणी दरस्थ ई-मतदानासंबी

तपशील	नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड	ॲस्बोट इंडिया लिमिटेड
नाव च पदनाम	श्रीमती सरिता मीटे साहाय्यक व्यवस्थापक	श्रीमती कृपा आनंदपारा कंपनी सचिव
पता	ट्रेड यल्डं, ''ए'' विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाकंड, सेनापती बापट मार्ग, लोक्षर परळ, मुंबई-४०००१३.	१६ वा मजला, गोंदरंज बीकेसी, प्लॉट सी-६८ ''जी'' ब्लॉक, बांद्रा-कुलां कॉम्प्लेक्स, एमसीए क्लबजवळ, बांद्रा (पू.), मुंबई-४०००५१
टेलि.	+98-25-28998690	+98-99-40888000/9000
ई-मेल आयडी	evoting@nsdl.co.in / saritam@nsdl.co.in	investorrelations.india@abbott.com

याअधिक सचना देण्यात येते की, कंपन्या अधिनियम, २०१३ (''कायदा'') च्या कलम ९१च्या तरतदी आणि सिक्यरिटींज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑप इंडिया (लिस्टिंग ऑक्लिपोमना अण्ड डिस्क्लोजन रिकायरपेंट्स) रेप्युलेकन्स, २०१५, वेळोळेळे युधारित केल्यानुपार, (''रेप्युलेकन्स'')च्या अनुसा लाभाधिकारी मालकांची नोंद्यही, कंपनीच्या सदस्यांची नोंदयही च भाग हस्तांतरण पुस्तिका मंगळ्यार, ०१ सप्टेंबर, २०२० पासून ते सोमवार, ०० सप्टेंबर, २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील.

. रुपये १०७/- अंतिम लाभाश थ ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु.१४३/- प्रति समन्याय भागाचा विशेष लाभाश, संचालक मंडळढा शिफारस केल्यास, तोणाऱ्या एवीएममध्ये सदस्याद्या मेनूर झाल्यास, अशा सदस्याना ज्यांनी त्यांचा बैक अकाऊंट तपशील अपडेट केलेला आहे. आणि ज्या सदस्यांची नाथे या प्रयोजनार्थ डिपाइँझटरीजद्वारा भरलेल्या तपशिलानुसार, ३१ ऑगस्ट, २०२० रोजीप्रमाणे भागांचे लाभाधिकार मालक जारा च्या संस्थाना नाम वा ज्याचाना वा कामहत्याच्या नेरावसीत आलेली आहेत अशा सदस्यांना विविध औत्ताहर गुरान्यर पणलिहारा इलेक्ट्रॉनिक प्रदर्तीत १४ सप्टेंबर, २०२० गोनीप्रमाणे सदस्यांच्या नेदवर्तत आलेली आहेत अशा सदस्यांना विविध औत्ताहर गुरान्यर पणलिहारा इलेक्ट्रॉनिक प्रदर्तीत १४ सप्टेंबर, २०२० गेजी किंवा त्या तार्रकेणसून प्रदान करण्यात येईल. च्या सदस्यांनी त्यांच्या बैंक अकाऊंट तपशील अपडेट केलेला नाही त्यांना एकदा टपाली सेवा पूर्ववत झाल्यानंतर त्यांच्या नीदणीकृत पत्यावर हिमांड हाण्ट्स पाठविण्यात येतील. ऑतम लाभीशास ठिसरा होणे टाळ्य्याकरिता सदस्यांना विनेती करण्यात येते की, त्यांनी पेआकट तारखेरियशी त्यांच्या बैंक अकाऊंटमध्ये लाभीशाची थेट स्थीकृती होण्याकरिता cinward.ris@kfintech.com यावर पॅन व आधार कार्डची स्वयं-साक्षांकित प्रत व कॅन्सल्ड चेकच्या प्रतीसह यथोपिवतीत्वा स्वाक्षरीकृ विनंतीपश्राहारा कंपनीचे रविस्ट्रार य शेअर ट्रान्सफर एजन्टकडे (अेथे ज्यांचे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत) आणि त्यांच्या डिपाीझटरीजकडे (जेंग

त्यांचे भाग डिम्म्टेरेंशलाइन्ड रक्ष्यात आहेत) त्यांचे केवायरी तर्यशेल अपडेट करावा. सदस्यांनी पाअधिक नींद घ्यांची की, फारनान्स अंबर, २०२० हारा दर्शियलेल्या सुधारणांच्या अनुसार कंपनीला ०१ एप्रिल, २०२० च्या ग्रभायासस्न तिच्या सदस्यांनी केलेल्या लाभांशावरील चिहित कर लादणे आवश्यक आहे. निवासी व्यक्तिगत सदस्यांकरिता लाभांशाच्या प्रदानावर, यर ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या वर्ष कालावयीतच एकुण लाभांशाचे प्रदान केलेले असल्यास, कराची वजात केली जाणार नाही.

असलेला कर दर सदस्यांच्या निवासी दर्जेवर च कंपनीकडे असलेल्या कागदपत्रांवरील विभिन्नतेवर आधारित असेल. लागु असल्यानुसार ये टीडीएस दर निश्चित करणे आम्हास सक्षम होण्याकरिता सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी https://ris.kfintech.com/form15/ या लिकहारा आयकर कायदा, १९६१ च्या तरतुर्दीच्या अनुसार आवश्यक कागदपत्रे सादर करावीत पत्रव्यवहार लागू तरतुर्दीच्या अनुसार स्वतंत्ररीत्या पाठविषयात आला आहे.

मंहळाच्या आदेणादास कृपा आनंदपास, कंपनी सचिव मदस्यत्व क्र.: एसीएस१६५३६

स्थळ: मुंबई